12/01/2018 Internet Banking

CENTRAL ON LINE TECNOLOGIA LTDA

Conta Corrente > Extratos >
Consultar Extrato

Opgdo de Pesquisa: Todos

Periodos: 01/12/2017 a31/12/2017

Historico

07/12/2017 SALDO ANTERIOR

07/12/2017 CHEQUE PAGO NO CAIXA

07/12/2017 RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

11/12/2017 TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS NOVEMBRO / 2017
11/12/2017 RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

28/12/2017 TARIFA EXTRATO INTELIGENTE 26/12/2017

28/12/2017 RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

a = Bloqueio Dia / ADM
b = Bloqueado
p = Langcamento Provisionado

Saldo

Posigdo em: 12/01/2018

A - Saldo de Conta Corrente
B - Saldo Bloqueado

Desbloqueio em 1 dia

Desbloqueio em 2 dias

Desbloqueio em mais de 2 dias
C - Saldo Disponivel em Conta Corrente (A - B)
D - Saldo em Investimentos com Resgate Automatico
E - Saldo Disponivel (C + D)
F - Limite Santander Master

Vencimento

Taxa de Juros

Limite

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdflmprimir.xhtml

Internet Banking Empresarial

Documento

000166

000000

000000

000000

000000

000000

Agéncia: 0118  Conta: 130080750

Data/Hora: 12/01/2018 as 11h38

Valor (RS) Saldo (RS)

-1.000,00

1.000,00

-72,00

72,00

-9,90

9,90

Valor (R$)

1.321,59

1.321,59

38.458,00

09/03/2018

13,99

38.458,00

12



12/01/2018 Internet Banking

Ultima Utilizagdo 05/10/2016
Valor Utilizado 0,00
Disponivel 38.458,00
G - Saldo Disponivel Total (E + F) 39.779,59
Central de Atendimento Santander Empresarial SAC Ouvidoria
Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-2125 | Demais localidades: 0800-726-2125 0800-762-7777 0800-726-0322

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdflmprimir.xhtml 2/2



