



Internet Banking Empresarial

CENTRAL ON LINE TECNOLOGIA LTDA

Agência: 0118 Conta: 130080750

Conta Corrente > Extratos >
Consultar Extrato

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/12/2017 a 31/12/2017

Data/Hora: 12/01/2018 às 11h38

Data	Histórico	Documento	Valor (R\$)	Saldo (R\$)
07/12/2017	SALDO ANTERIOR		0,00	
07/12/2017	CHEQUE PAGO NO CAIXA	000166	-1.000,00	
07/12/2017	RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL	000000	1.000,00	0,00
11/12/2017	TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS NOVEMBRO / 2017	000000	-72,00	
11/12/2017	RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL	000000	72,00	0,00
28/12/2017	TARIFA EXTRATO INTELIGENTE 26/12/2017	000000	-9,90	
28/12/2017	RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL	000000	9,90	0,00

a = Bloqueio Dia / ADM

b = Bloqueado

p = Lançamento Provisionado

Saldo

Posição em: 12/01/2018

Saldo	Valor (R\$)
A - Saldo de Conta Corrente	0,00
B - Saldo Bloqueado	0,00
Desbloqueio em 1 dia	0,00
Desbloqueio em 2 dias	0,00
Desbloqueio em mais de 2 dias	0,00
C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B)	0,00
D - Saldo em Investimentos com Resgate Automático	1.321,59
E - Saldo Disponível (C + D)	1.321,59
F - Limite Santander Master	38.458,00
Vencimento	09/03/2018
Taxa de Juros	13,99
Limite	38.458,00

Última Utilização	05/10/2016
Valor Utilizado	0,00
Disponível	38.458,00
G - Saldo Disponível Total (E + F)	39.779,59

Central de Atendimento Santander Empresarial

Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-2125 | Demais localidades: 0800-726-2125

SAC

0800-762-7777

Ouvidoria

0800-726-0322